

Wika Group A/S
Danmarksvej 18, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 75 11 20 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020.

Poul Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wika Group A/S Danmarksvej 18 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 75 11 20 17
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Poul Andreassen Annie Andreassen Christian Andreassen Christina Andreassen
Direktion	Annie Andreassen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Wika Holding ApS
Dattervirksomhed	Wika Invest ApS, ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af plasticprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 437.576 mod 686.519 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.795 mod -133.247 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	437.576	686.519
1 Personaleomkostninger	-739.137	-875.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.540	-13.540
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-133.355	-127.468
Driftsresultat	-448.456	-330.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	194.455	158.913
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	305.832	284.704
Andre finansielle indtægter	0	428
2 Øvrige finansielle omkostninger	-328.717	-293.486
Resultat før skat	-276.886	-179.753
Skat af årets resultat	74.091	46.506
Årets resultat	-202.795	-133.247
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.007	404.465
Disponeret fra overført resultat	-642.802	-537.712
Disponeret i alt	-202.795	-133.247

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.879	50.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.879</u>	<u>50.419</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.868.434	9.673.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.868.434</u>	<u>9.673.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.905.313</u>	<u>9.724.398</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	157.596	177.759
Varer under fremstilling	230.254	225.584
Varebeholdninger i alt	<u>387.850</u>	<u>403.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.932	156.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.499.475	6.134.776
Udskudte skatteaktiver	5.918	7.616
Tilgodehavende selskabsskat	75.789	125.193
Andre tilgodehavender	0	100
Periodeafgrænsningsposter	56.581	64.736
Tilgodehavender i alt	<u>7.033.695</u>	<u>6.488.988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.421.545</u>	<u>6.892.331</u>
Aktiver i alt	<u>17.326.858</u>	<u>16.616.729</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	3.447.542	4.665.477
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.215.892	4.803.502
8 Overført resultat	-1.426.457	-1.029.207
Egenkapital i alt	<u>8.736.977</u>	<u>8.939.772</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.778.327	1.291.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.421	67.883
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.068.853	5.769.423
Anden gæld	662.280	547.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.589.881</u>	<u>7.676.957</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.589.881</u>	<u>7.676.957</u>
Passiver i alt	<u>17.326.858</u>	<u>16.616.729</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	668.429	790.873
Pensioner	56.077	68.632
Andre omkostninger til social sikring	14.631	16.318
	<u>739.137</u>	<u>875.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	233.592	221.555
Andre finansielle omkostninger	95.125	71.931
	<u>328.717</u>	<u>293.486</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>576.827</u>	<u>576.827</u>
Kostpris ultimo	<u>576.827</u>	<u>576.827</u>
Af- og nedskrivninger primo	-526.408	-512.868
Årets afskrivninger	-13.540	-13.540
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-539.948</u>	<u>-526.408</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.879</u>	<u>50.419</u>

Noter

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	205.000	205.000	
Kostpris ultimo	205.000	205.000	
Opskrivninger primo	9.468.979	9.310.066	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	194.455	158.913	
Opskrivninger ultimo	9.663.434	9.468.979	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.868.434	9.673.979	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wika Invest ApS, Skanderborg	100 %	9.868.434	194.455
		9.868.434	194.455
 5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	
	500.000	500.000	
 6. Reserve for opskrivninger			
Reserve for opskrivninger primo	4.665.477	4.911.029	
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-1.217.935	-245.552	
	3.447.542	4.665.477	
 7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo	4.803.502	4.399.037	
Resultatandel	1.412.390	404.465	
	6.215.892	4.803.502	

Noter

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.029.207	-737.049
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-397.250</u>	<u>-292.158</u>
	<u>-1.426.457</u>	<u>-1.029.207</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wika Holding ApS, CVR-nr. 28292449 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.